
SOLTEQ OYJ  

HALLITUKSEN JA OSAKKEENOMISTAJIEN NIMITYSTOIMIKUNNAN EHDOTUKSET 
VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 2024 
 

A. HALLITUKSEN EHDOTUKSET SOLTEQ OYJ:N VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 
2024 

Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonjaosta päättäminen 

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikauden 2023 vahvistettavan taseen 
perusteella ei jaeta osinkoa. 

Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen  

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhtiön tilintarkastajalle maksetaan palkkio 
tilintarkastajan kohtuullisen, yhtiön hyväksymän laskun mukaan ja että sama koskee 
tilintarkastajan palkkiota, joka liittyy yhtiön tilikauden 2024 kestävyysraportin varmentamiseen. 

Tilintarkastajan valitseminen  

Yhtiö on velvollinen järjestämään EU:n tilintarkastusasetuksen (537/2014) mukaisen 
tilintarkastusyhteisön valintamenettelyn tilikauden 2024 tilintarkastusta koskien (tilintarkastajan 
lakisääteinen vaihtaminen). Hallituksen tarkastusvaliokunta on valmistellut suosituksensa EU:n 
tilintarkastusasetuksen mukaisesti ja järjestänyt lakisääteisen tilintarkastusyhteisön 
valintamenettelyn. 

Tarkastusvaliokunnan suosituksesta hallitus ehdottaa, että tilintarkastuksen kilpailuttamisen 
perusteella tilikaudelle 2024 tilintarkastajaksi valitaan yksi tilintarkastusyhteisö ja että yhtiön 
tilintarkastajaksi valitaan tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy. 
PricewaterhouseCoopers Oy on ilmoittanut, että päävastuullisena tilintarkastajana toimisi KHT, 
KRT Tiina Puukkoniemi.  

Lisäksi ehdotetaan varsinaiselle yhtiökokoukselle, että PricewaterhouseCoopers Oy suorittaisi 
osakeyhtiölain muuttamisesta annetun lain (1252/2023) mukaisesti myös yhtiön 
kestävyysraportoinnin varmentamisen tilikaudella 2024. PricewaterhouseCoopers Oy on 
ilmoittanut yhtiölle, että KHT, KRT Tiina Puukkoniemi toimisi päävastuullisena 
kestävyysraportoinnin varmentajana.  

Yhtiöjärjestyksen muuttaminen 

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että varsinainen yhtiökokous päättäisi 
yhtiöjärjestyksen muuttamisesta siten, että yhtiön kotipaikka on Espoo ja että yhtiökokous 
voidaan pitää yhtiön kotipaikan lisäksi Helsingissä tai Vantaalla.   

Hallituksen ehdotuksen mukaan yhtiöjärjestyksen 1 § ja 11 § kuuluisivat muutoksen jälkeen 
seuraavasti: 

1 § Yhtiön toiminimi ja kotipaikka 

Yhtiön toiminimi on Solteq Oyj, ruotsiksi Solteq Abp ja englanniksi Solteq Plc. Yhtiön 
kotipaikka on Espoo. 



11 § Kokouskutsu, kokouspaikka ja osallistumistapa 

Kutsu yhtiökokoukseen on toimitettava julkaisemalla se hallituksen määräämässä 
valtakunnallisesti leviävässä sanomalehdessä tai yhtiön internet-sivuilla taikka muutoin 
todistettavasti aikaisintaan kaksi kuukautta ja viimeistään kolme viikkoa ennen 
yhtiökokousta, kuitenkin aina vähintään yhdeksän päivää ennen yhtiökokouksen 
täsmäytyspäivää. 

Voidakseen osallistua yhtiökokoukseen osakkeenomistajan on ilmoittauduttava yhtiölle 
viimeistään kutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla aikaisintaan kymmenen päivää ennen 
yhtiökokousta. 

Yhtiökokous pidetään yhtiön hallituksen määräämässä paikassa, joka voi olla yhtiön kotipaikan 
lisäksi Helsingissä tai Vantaalla. 

Hallitus voi päättää, että yhtiökokous järjestetään ilman kokouspaikkaa siten, että 
osakkeenomistajat käyttävät päätösvaltaansa kokouksen aikana täysimääräisesti ja 
ajantasaisesti tietoliikenneyhteyden ja teknisen apuvälineen avulla (etäkokous). 

Ehdotus uudeksi yhtiöjärjestykseksi on saatavilla yhtiön internetsivuilla osoitteessa 
www.solteq.com/yhtiokokous2024. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä optio-oikeuksien ja muiden 
osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta 

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että varsinainen yhtiökokous valtuuttaisi 
hallituksen päättämään maksullisesta tai maksuttomasta osakeannista sekä optio-oikeuksien ja 
muiden osakeyhtiölain 10 luvun 1 § mukaisten erityisten oikeuksien antamisesta seuraavasti: 

Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden tai oikeuksien lukumäärä voi olla yhteensä enintään 
2 000 000 kappaletta. Valtuutus koskee sekä uusien osakkeiden ja oikeuksien antamista että 
yhtiön omien osakkeiden luovuttamista. Uudet osakkeet ja oikeudet voidaan antaa ja yhtiöllä 
olevat omat osakkeet luovuttaa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen 
suunnatulla osakeannilla, jos siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy, kuten yhtiön 
pääomarakenteen kehittäminen, yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen 
liittyvien järjestelyiden toteuttaminen. Valtuutusta ei voida käyttää yhtiön kannustinjärjestelmien 
toteuttamiseen. Valtuutuksen ehdotetaan sisältävän hallitukselle oikeuden päättää kaikista 
muista osakeanteihin ja erityisten oikeuksien antamiseen liittyvistä ehdoista mukaan lukien 
merkintähinnasta ja merkintähinnan maksamisesta paitsi rahalla myös kokonaan tai osittain 
muulla omaisuudella (apporttiomaisuus) tai käyttämällä merkitsijällä olevaa saatavaa 
merkintähinnan kuittaamiseen ja merkitsemisestä yhtiön taseeseen. 

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 
30.4.2025 asti. Tämä valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 2023 tekemän 
vastaavan päätöksen. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta 

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhtiökokous valtuuttaisi hallituksen 

päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta seuraavasti: 



Valtuutuksen nojalla hankittavien omien osakkeiden lukumäärä voi olla enintään 500 000 

kappaletta. Hankkiminen voi tapahtua yhdessä tai useammassa erässä. Omia osakkeita 

voidaan hankkia vain yhtiön vapaalla omalla pääomalla. 

Omia osakkeita voidaan hankkia muutoin kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden 

suhteessa (suunnattu hankkiminen). Osakkeiden hankintahinta on vähintään yhtiön 

osakkeesta hankintahetkellä säännellyllä markkinalla tapahtuvassa kaupankäynnissä 

maksettu alin hinta ja enintään hankintahetkellä säännellyllä markkinalla tapahtuvassa 

kaupankäynnissä maksettu korkein hinta. 

Yhtiön omia osakkeita voidaan hankkia käytettäväksi yhtiön pääomarakenteen 

kehittämiseen, yrityskauppojen tai muiden yhtiön liiketoiminnan kehittämiseen liittyvien 

järjestelyiden toteuttamiseen tai osana yhtiön kannustinjärjestelmien toteuttamista. 

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin 

enintään 30.4.2025 asti. Tämä valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 2023 tekemän 

vastaavan päätöksen. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden pantiksi ottamisesta  

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhtiökokous valtuuttaisi hallituksen 
päättämään yhtiön omien osakkeiden pantiksi ottamisesta seuraavasti:  

Hallitus voi päättää omien osakkeiden pantiksi ottamisesta (suunnatusti) yrityskauppojen tai 
muiden yhtiön liiketoiminnan järjestelyiden toteuttamisen yhteydessä. Pantiksi ottaminen voi 
tapahtua yhdessä tai useammassa erässä. 

Pantiksi otettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 2 000 000 kappaletta. 

Hallitus päättää muut ehdot pantiksi ottamiseen liittyen. 

Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, kuitenkin enintään 
30.4.2025 asti. Tämä valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 2023 tekemän 
vastaavan päätöksen. 

NEUVOA-ANTAVAT PÄÄTÖKSET 

Toimielinten palkitsemisraportin käsittely 

Yhtiön varsinaisessa yhtiökokouksessa 10.6.2020 vahvistetun palkitsemispolitiikan mukainen 
toimielinten palkitsemisraportti vuodelta 2023 on tämän kokouskutsun liitteenä ja saatavilla 
Solteq Oyj:n internetsivuilta (www.solteq.com/yhtiokokous2024). 

Hallitus ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous hyväksyy toimielinten palkitsemisraportin 
vuodelta 2023.  

Toimielinten palkitsemispolitiikan käsittely 

Hallitus ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous vahvistaa muutetun toimielinten 
palkitsemispolitiikan. Palkitsemispolitiikka esitettiin edellisen kerran varsinaiselle 
yhtiökokoukselle 10.6.2020.   



Palkitsemispolitiikkaan on tehty muutos toimitusjohtajan lyhyen ja pitkän aikavälin 
kannustinjärjestelmien asettamisen osalta siten, että lyhyen aikavälin kannustinohjelmien 
perusteella maksettava palkkio voi olla enintään 75 % kiinteästä vuosipalkasta ja tavoitetasolla 
pitkän aikavälin kannustinohjelmien painoarvo muodostaa merkittävän osan toimitusjohtajan 
kokonaispalkitsemisesta. Muutoksella halutaan varmistaa, että mahdollisella muuttuvalla 
palkitsemisella painotetaan yhtiön pitkänaikavälin tavoitteiden toteutumista. 

Varsinaiselle yhtiökokoukselle esitettävä muutettu palkitsemispolitiikka on saatavilla yhtiön 
verkkosivuilla osoitteessa www.solteq.com/yhtiokokous2024.  

 

B. OSAKKEENOMISTAJIEN NIMITYSTOIMIKUNNAN EHDOTUKSET SOLTEQ OYJ:N 
VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 2024 

Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen  

Solteq Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 
valittaville hallituksen jäsenille maksettavat palkkiot toimikaudelta, joka päättyy vuoden 2025 
varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä säilyvät ennallaan ja ovat:  

Hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 5 000 euroa kuukaudessa ja hallituksen 
jäsenille 2 500 euroa kuukaudessa. Lisäksi kokousten puheenjohtajalle ja muille jäsenille 
maksetaan 500 euron kokouspalkkio hallituksen kokoukselta ja hallituksen valiokunnan 
kokoukselta. Edellä mainittujen palkkioiden lisäksi ehdotetaan, että tavanomaiset ja kohtuulliset 
hallitustyöskentelystä aiheutuvat kustannukset korvataan hallituksen jäsenille laskua vastaan. 

Hallituksen jäsenten lukumäärästä päättäminen 

Solteq Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 
yhtiön hallitukseen valitaan 7 jäsentä. 

Hallituksen jäsenten valitseminen  

Solteq Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että 
yhtiön hallitukseen valitaan vuoden 2025 varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka 
ulottuvalle toimikaudelle uudelleen nykyiset hallituksen jäsenet Markku Pietilä, Katarina Cantell, 
Panu Porkka, Anni Sarvaranta, Mika Sutinen ja Esko Mertsalmi sekä uutena hallituksen jäsenenä 
Lotta Airas. Ehdotettu uusi hallituksen jäsen on riippumaton yhtiöstä, mutta riippuvainen sen 
merkittävistä osakkeenomistajista.  

Kaikilta hallitukseen esitettäviltä henkilöiltä on saatu suostumus tehtävään.  

Lisätietoja hallitukseen esitettävästä uudesta jäsenestä on saatavilla yhtiön internetsivuilla 
osoitteessa www.solteq.com/yhtiokokous2024. 
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